=0 CAMPIONATO INDIVIDUALE LA LB LC LD LE GAM - 2" PROVA

YY) LIZZANELLO - PALASPORT - VIA CIRCONVALLAZIONE, 2 - 25 MARZO 2023 - ORE 15:00
e/ TURNO DI GARA AGLI ATTREZZI
gara
Codice Denominazione Societa SB PP Ccv MT 4 CL AN
SILVER LA

A.S.D. DELFINO
GIORDANO STEFANO - Al
12/001183 MAZZARELLA EDOARDO - Al 1 == == == 15:00 | 15:08 | 15:16 =
PISANO' GIORGIO ALESSANDRO - Al

DRAZZA MICHAEL - A2

A.D.P. ARCI MARTINA
ABBRACCIAVENTO ALESSANDRO - Al . . .
12/001092 LENTI GIANNI - Al 2 -- -- -- 15:08 | 15:16 | 15:24

PUTIGNANO ADRIANO - Al

S.G. ANGIULLI A.S.D.
DI CATERINA DAVIDE - Al
RESSA GIANCARLO - A1 . . . .
12/000311 BRUNO SERGIO - A2 3 - - - 15:16 | 15:26 | 15:36

FILONI LUCA - A2

RESSA PIERPAOLO - A2

A.S.D. V. DE CATALDO
LAGRAVINESE PIERDAVIDE- A1 ) . .
12/003307 SPIZZICO ANDREA - Al 4 - - -- 15:26 | 15:36 | 15:46 -

CARVUTTO CHRISTIAN - A2

FITNESS ACADEMY 70021 S.S.D.R.L.
CAMPANELLA LUIGI - A1

CAPORUSSO GIANVITO - A1 . . . _
12/003448 FIORE FEDERICO - Al 5 -- - -- 15:36 | 15:46 | 15:56

LAMANNA MATTIA - Al

PALMIERI GIANCARMINE - A2

SILVER LB

A.S.D. DELFINO
CAMPANELLI ANTONIO - Al
CAVALIERE LORENZO - Al
12/001183 SPEDICATO GIULIO - Al 6 15:00 | 15:12 | 15:30 | 15:46 | 15:58 | 16:10 =

ROLLO EMANUELE - A2
VERDICCHIA LORENZO - A2
MANCA LORENZO - A3

A.S.D. ALEGRIA _ : , _ _ _ ~
121002275 71791 FEDERICO - AL 7 | 15:12 | 15:24 | 15:42 | 15:58 | 16:10 | 16:22

A.S.D. CENTRO SPORTIVO GINNICO VIRTUS ) . ) ) ; _
12/000418 RUOCCO GIAN MARCO - S 8 15:14 | 15:26 | 15:44 | 16.10 | 16:22 | 16:24

S.G.LAROSA A.S.D. _ , , . . : N
12/001701 PETROSILLO TOMMASG - S 9 15:16 | 15:28 | 15:46 | 16:22 | 16:24 | 16:26

GINNASTICA ARTISTICA MOLFETTA A.S.D. ) . ) ) ) ; _
12/000418 RUGGIERO VITO - J1 10 15:18 | 15:30 | 15:48 | 16:24 | 16:26 | 16:28

A.D.P. ARCI MARTINA
12/001092 COLUCCI ANDREA - A2 11 15:20 | 15:32 | 15:50 | 16:26 | 16:28 | 16:30 =
DOS SANTOS DA COSTA YRLAN LUIZ - J2

INGRESSO IN PALESTRA ORE 14:15
Il riscaldamento generale iniziera alle ore 14:25 e terminera alle 14:55. | ginnasti una volta presentati all'attrezzo avranno 1 minuto di
riscaldamento a ginnasta, S| PRESENTANO | PRIMI 2, terminati gli stessi, inizieranno la propria gara a quell'attrezzo e cosi via. | ginnasti
sucessivi avranno 1 minuto a testa di riscaldamento che dovranno utilizzare mentre i giudici emettono il punteggio. Una volta terminato un
attrezzo si prega i ginnasti di spostarsi in breve tempo verso il successivo.

SI RICORDA CHE L'ATLETA HA L’OBBLIGO DI PRESENTARSI IN GARA CON LA TESSERA FEDERALE VALIDA PER L’ANNO
SPORTIVO IN CORSO E CON UN DOCUMENTO DI IDENTITA IN CORSO DI VALIDITA E CHE IL TECNICO DEVE ESSERE IN
CONDIZIONE DI POTER PRESENTARE LA SUA TESSERA AL CONTROLLO TESSERE
DISPOSTO DAL SEGRETARIO DI GARA.

INIZIO GARA alle ore 15:00
TERMINE DELLA GARA e PREMIAZIONI previsto ore 16:35
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TURNO DI GARA AGLI ATTREZZI

Denominazione Societa

Ordine di
gara

Giro agli attrezzi

CL

VT

MT

AN

PP

SB

Cv

SILVER LC

12/000311

S.G. ANGIULLI A.S.D.
VERNICE SIMONE ELIA - J1
PACUCCI DAVIDE - J2

12

16:55

16:59

17.03

17:07

17:11

18:10

12/003307

A.S.D. V. DE CATALDO
DE PALMA ALESSIO - A2
SPIZZICO GAETANO -J2
DIDONNA GIACOMO - S

13

16:59

17:05

17:11

17:17

17:23

18:14

12/003448

FITNESS ACADEMY 70021 S.S.D.R.L.
TARANTO MARCO - Al
DE BENEDICTIS MATTIA - A3
SAPONIERI JACOPO -J1

14

17:05

17:11

17:17

17:23

17:29

18:20

12/002275

A.S.D. ALEGRIA
CAVALLO ALESSIO - A2
D'AVERSA SAMUEL - J1
DURANTE MATTEO - J2

15

17:11

17:17

17:23

17:29

17:35

18:26

12/000418

A.S.D. CENTRO SPORTIVO GINNICO VIRTUS
LONGOBARDI COSIMO - J2
SIRENA MARCO - J2
DE FLORIO DAVIDE - S
SAPONARO GABRIELE - S

16

17:17

17:25

17:33

17:41

17:49

18:32

12/001183

A.S.D. DELFINO
D'ANDRIA MASSIMILIANO - J1

17

17:25

17:33

17:41

17:49

17:51

18:40

SILVER LD

12/001183

A.S.D. DELFINO
LONGO VINCENZO - A2
RAMPINO MATTIA ANGELO- A2

18

17:33

17:41

17:45

17:51

17:53

18:42

SILVER LE

12/001701

S.G. LAROSA A.S.D.
LOPALCO ADRIANO - S
SCORRANO PIETRO - S

19

17:41

17:45

17:51

17:55

17:59

18:46

12/001092

A.D.P. ARCI MARTINA
ABBRACCIAVENTO LORENZO - J1

20

17:45

17:51

17:55

17:59

18:03

18:50

12/000311

S.G. ANGIULLI A.S.D.
GUAGLIANONE KEVIN -J1
TAVANO MARCO -J1
MILELLA GIANVITO - J2
LAGIOIA ALESSANDRO - S

21

17:51

17:59

18:07

18:15

18:23

18:52

12/001183

A.S.D. DELFINO
CAROPPO LUCA - J1
TORNESE GIONA - J1

MONTINARI LEONARDO LUIGI - S
TOMMASI GIUSEPPE - S

22

17:59

18:07

18:15

18:23

18:31

19:00

giudici emettono il punteggio. Una volta terminato un attrezzo si prega i ginnasti di spostarsi in breve tempo verso il successivo.

INGRESSO IN PALESTRA ORE 14:15

Il riscaldamento generale iniziera alle ore 14:25 e terminera alle 14:55. E' previsto un ulteriore riscaldamento dalle 16:35 alle 16:50. | ginnasti

una volta presentati all'attrezzo avranno 1 minuto di riscaldamento a ginnasta, S| PRESENTANO | PRIMI 2, terminati gli stessi, inizieranno
la propria gara a quell'attrezzo e cosi via. | ginnasti sucessivi avranno 1 minuto a testa di riscaldamento che dovranno utilizzare mentre i

SI RICORDA CHE L'ATLETA HA L’OBBLIGO DI PRESENTARSI IN GARA CON LA TESSERA FEDERALE VALIDA PER L’ANNO
SPORTIVO IN CORSO E CON UN DOCUMENTO DI IDENTITA IN CORSO DI VALIDITA E CHE IL TECNICO DEVE ESSERE IN
CONDIZIONE DI POTER PRESENTARE LA SUA TESSERA AL CONTROLLO TESSERE

DISPOSTO DAL SEGRETARIO DI GARA.
INIZIO GARA alle ore 16:55
TERMINE DELLA GARA previsto ore 19:00




